ULT-F37 Крепление накладное
и на зеркало
Пластик:
черный, хром
6 Вт, 300 мм;
8 Вт, 400 мм
ULT-F35 Крепление накладное
и на зеркало

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм шт.
ULT-F37-6W/4500K IP44 BLACK UL-00012516 6 420 4500 300×50×117 черный картон 20
ULT-F37-8W/4500K IP44 CHROME UL-00012517 8 560 4500 400×50×117 хром картон 20
АНАЛОГ ULT-F37
СВЕТИЛЬНИКИ
ДЛЯ ПОДСВЕТКИ
ЗЕРКАЛ ULT-F35

ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм шт.
ULT-F35-12W/3000K IP44 SILVER UL-00007232 12 900 3000 600х125х52 хром пластик картон 20
ULT-F35-12W/4500K IP44 SILVER UL-00006906 12 900 4500 600х125х52 хром пластик картон 20
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ПОДСВЕТКИ ЗЕРКАЛ ULT-F35
Состав комплекта: светильник,
крепежные изделия, инструкция.
30 000 24 .IP44

7 Вт
600 лм 4000 К
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ
ДЛЯ КАРТИН И ЗЕРКАЛ ULT-F34
 Наименование Код Мощность
Световой
поток
Цветовая
температура Размер Цвет корпуса
Тип
индивидуальной
упаковки
Групповая упа-
ковка
Вт лм К мм шт.
ULT-F34-7W/4000K IP20 ANTIQUE BRASS UL-00006904 7 600 4000 550×180×160 античная латунь коробка 10
ULT-F34-7W/4000K IP20 BLACK UL-00006903 7 600 4000 550×180×160 черный коробка 10
50
220-240 В IP20
.2430000

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм шт.
ULI-F44-15W/4500K IP20 SILVER UL-00006905 15 1400 4500 серебряный 595×63×44 пластик картон 50
596 мм 63 мм
44 мм
IP54
декоративная

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм м
ULI-F40-5W/4200K SENSOR IP20 SILVER UL-00002881 5 210 4200 300×30×8 алюминий 1,8 блистер 12
ULI-F40-9W/4200K SENSOR IP20 SILVER UL-00002882 9 440 4200 600×30×8 алюминий 1,8 блистер 12
8 см
30 см
3 см
5,5 Вт

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм м шт.
ULI-F46-5W/2700-6000K/DIM SENSOR IP20 SILVER UL-00008282 5 400 2700-6000 300×30×11,5 1,8 блистер 32
ULI-F46-8W/2700-6000K/DIM SENSOR IP20 SILVER UL-00008283 8 600 2700-6000 600×30×11,5 1,8 блистер 32
300/600 мм
30
 м
м

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм м шт.
ULI-F47-5W/4500K/DIM SENSOR IP20 SILVER UL-00008284 5 400 4500 300×30×11,5 1,8 блистер 32
ULI-F47-8W/4500K/DIM SENSOR IP20 SILVER UL-00008285 8 600 4500 500×30×11,5 1,8 блистер 32
5 Вт
400 лм
◇ Ультратонкие 9 мм
◇ Сенсорный выключатель

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм м шт.
ULI-F48-3W/4500K SENSOR IP20 SILVER UL-00008286 3 250 4500 300×25×9 алюминий серебристый, черный 1,8 блистер 32
ULI-F48-5W/4500K SENSOR IP20 SILVER UL-00008287 5 400 4500 500×25×9 алюминий серебристый, черный 1,8 блистер 32
8
560
1,8
Наименование К

уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт Лм К мм м шт.
ULI-F49-8W/4200K SENSOR IP40 SILVER UL-00011967 8 560 4200 600х27х6 1,8 аллюминий картон 50
30000 24 .IP20 180-240
50 <5%
5
400 4000 1,2

уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К В мм м шт.
ULI-F50-5W/4000K SENSOR IP40 WHITE UL-00011956 5 400 4000 5 180-240 600x39x9 1,2 алюминий белый картон 50
ULI-F50-5W/4000K SENSOR IP40 BLACK UL-00011957 5 400 4000 5 180-240 600x39x9 1,2 алюминий черный картон 50
2IP40
180–24 R>5%
120°

ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Вт лм К м мм шт.
ULI-F45-9W/4500К/DIM SENSOR IP20 SILVER UL-00008281 9 600 4500 пластик 1,1 600х35х16 блистер 32
СВЕТИЛЬНИК ULI-F45
ПОДСВЕТКА ДЛЯ МЕБЕЛИ
Состав комплекта:
светильник, комплект

Материал
корпуса
Цветовая
температура Длина шнура
Габаритные
размеры
Последова-
тельное соеди-
нение
Тип
индивидуаль-
ной упаковки
Групповая
упаковка
Вт лм К м мм шт.
ULI-L02-7W-4200K-SL 05086 7 580 алюминий 4200 1,2 565x27x36 10 картон 50
ULI-L02-10W-4200K-SL 08993 10 800 алюминий 4200 1,2 875x27x36 10 картон 25
ULI-L02-14W-4200K-SL 08994 14 1100 алюминий 4200 1,2 1000x27x36 10 картон 25
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ ULI-L02
Состав комплекта:
светильник, крепежные изделия, жесткий

ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Вт лм мК м мм шт.
ULI-L04-10W/4000K IP40 WHITE UL-00012875 10 800 4000 пластик 1,2 12 571х23х35 картон 30
ULI-L04-14W/4000K IP40 WHITE UL-00012876 14 1100 4000 пластик 1,2 10 871х23х35 картон 30
ULI-L04-18W/4000K IP40 WHITE UL-00012877 18 1440 4000 пластик 1,2 8 1171х23х35 картон 30
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ
С СЕНСОРНЫМ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕМ
Состав комплекта:
светодиодный светильник,

уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт лм К мм м шт.
ULI-L10-10W/4000K IP40 WHITE UL-00012238 10 1150 4000 600х27х27 1,8 пластик картон 50
ULI-L10-14W/4000K IP40 WHITE UL-00012239 14 1600 4000 900x27x27 1,8 пластик картон 50
Равномерное освещение рабочей зоны 60-80 см.
Сенсорный выключатель USN-F10 100W/2P WHITE
приобретается отдельно, в комплект не входит.
Состав комплекта: